



**OPZZ
RIOR**

OGÓLNOPOLSKIE POROZUMIENIE ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH
ROLNIKÓW I ORGANIZACJI ROLNICZYCH

ul. Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa
tel: 22 430 38 17
biuro@opzzrior.org

www.opzzrior.org
www.facebook.pl/RolniczyOPZZ
www.twitter.com/_S_Izdebski

Szanowny Pan

Piotr Jenoch

W imieniu Rolniczego OPZZ oraz szerokiej grupy myśliwych zwracam się do Pana z wezwaniem do rezygnacji z pełnionej funkcji łowczego krajowego, czyniąc tym samym krok w dobrą stronę dla uzdrowienia skompromitowanego do granic możliwości Polskiego Związku Łowieckiego.

Sądzimy, że Pańska dotychczasowa działalność wskazuje na to, że nie jest Pan w stanie pozbyć się egoizmu i agresji. Pańska osobowość jest odporna na racjonalne argumenty, co powoduje zaognianie konfliktu między myśliwymi i rolnikami, które skutkować może w przyszłości negatywnie dla wszystkich myśliwych.

Uważamy, że nie posiada Pan zdolności niezbędnych dla kierowania tak dużą organizacją jaką jest Polski Związek Łowiecki. Od przywódcy organizacji, która zajmuje się zarządzaniem olbrzymim majątkiem Skarbu Państwa wymagana jest zdolność zawierania kompromisów i zdolność do prowadzenia dialogów nawet z trudnym partnerem. Usiłuje Pan rozwiązywać swoje problemy siłowo wzniesając bezzasadne procesy sądowe jakby one miały wybielić skandaliczną postawę władz PZŁ i zasłonić prawdziwy obraz jego kierownictwa.

Program „Magazyn Śledczy” Anity Gargas wyemitowany w dniu 29 listopada 2018 roku dobitnie potwierdził, że niejednokrotnie wypowiadając się publicznie miałem rację, że PZŁ dopuścił się szeregu nadużyć finansowych w szeroko rozumianej gospodarce łowieckiej. Nadużycia i nieprawidłowości są dzisiaj powszechnie znane i wykazywane przez wynajętą firmę audytorską. Potwierdził to również wyrok sądowy w sprawie wytoczonej przez PZŁ o naruszeniu przeze mnie dóbr osobistych, przyznając mi w 95% rację.

W PZŁ powstał chaos, jakiego nie notowano w całej historii łowiectwa. Jest on w znaczącej części wynikiem Pańskich nieodpowiedzialnych działań. Wszystko to nie sprzyja walce z chorobą ASF. Powoduje to wielkie straty i niezadowolenie rolników. PZŁ pod Pańskim

